
 

 
Uchazečům 
  V Brně dne 21. 8. 2013 

         Čj. C13866 
 
 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
o výběru nejvhodnější nabídky pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

„MIKROSKOPY A DALŠÍ TECHNIKA“ 
pro část č. 4 této VZ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení pod zn. C13866 
  
 

Na základě Zprávy hodnotící komise a ve smyslu návrhu hodnotící komise pro podlimitní 
veřejnou zakázku „MIKROSKOPY A DALŠÍ TECHNIKA“ zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení ve smyslu § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) a v souladu s předpisy souvisejícími s pravidly 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (dále jen „OP VK“)  pod zn. 
C13866 
 

z a d a v a t e l  r o z h o d l  o  v ý b ě r u  nejvhodnější nabídky pro část č. 4 této VZ, a to 
nabídky uchazeče: 

nabídka 
p.č. Obchodní firma Bydliště-sídlo IČ Nabídková cena 

v CZK bez DPH 

1. INTRACO MICRO, 
spol. s r.o. 

Karlštejnská 97 
252 17  Tachlovice 629 68 955 81 000,00 

 
 
Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla pro část č. 4 této VZ hodnocena: 
poř.č. Uchazeč Bydliště-místo podnikání IČ 

1. INTRACO MICRO, spol. s 
r.o. 

Karlštejnská 97 
252 17  Tachlovice 629 68 955 

6. MIKRO, spol. s.r.o Lísky 1022/94 
624 00 Brno 416 04 326 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek s pořadím nabídek dle hodnocení: 

nabídka 
p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ Nabídková 

cena bez DPH 
Výsledné 
pořadí 

1. INTRACO MICRO, 
spol. s r.o. 

Karlštejnská 97 
252 17  Tachlovice 629 68 955 81 000,00 1. 

6. MIKRO, spol. s.r.o Lísky 1022/94 
624 00 Brno 416 04 326 85 418,20 2. 

  
 
Odůvodnění:  
Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle způsobu hodnocení zveřejněného ve Výzvě 
k podání nabídky a zadávací dokumentaci. Zadavatel stanovil, že základním hodnotícím 
kritériem pro všechny jednotlivé části této veřejné zakázky je celková nabídková cena bez 



*** ~ * * * * evropský * * 
*** SOCiální MINISTERSTVO ~KOLSTVf, 

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLAoEžE A T~LovvcHovv 

INVESTICE DO ROZVOJE VZD~LAVANf 

•• .... * t• ! 
OP Vzděláváni 

pro konkurenceschopnost 

DPH za celý předmět plnění, počítaná pro každou jednotlivou část veřejné zakázky 
samostatně. Nejvhodnější nabídkou pro část č. 1, část č. 2, část č. 3, část č. 4 a část č. 5 -pro 
každou jednotlivou část této VZ samostatně je nabídka s její nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
bez DPH. 

Nabídka uchazeče 
Nabídka p. č. Obchodní firma Bydliště-sídlo Jé 

1. 
INTRACO MICRO, spol. s Karlštejnská 97 

629 68 955 
r.o. 252 17 Tachlovice 

byla na základě provedeného hodnocení stanovena jako nejvhodnější nabídka pro tuto část 
veřejné zakázky. 
Toto rozhodnutí odpovídá závěru hodnotící komise. 
V souladu s § 81 odst. 4 ZVZ si zadavatel ve Výzvě k podání nabídek vyhradil právo, že 
může ve zjednodušeném podlimitním řízení uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 
zadavatele https://zakazky.vfu.cz/; v takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/. 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bylo zveřejněno na profilu zadavatele 
https:/ /zakazky. vfu.cz/ dne ... . Z. l. .-.U6: .ZOJ3 
Ve smyslu§ 110 odst. 4 ZVZ je uchazeč oprávněn podat námitku proti rozhodnutí zadavatele do 
1 O dnů od doručení (zveřejnění) oznámení o rozhodnutí zadavatele na profilu zadavatele 
https://zakazky.vfu.cz/. 
Ve smyslu § 82 odst. 1 nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitky proti 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 

í 
1\) 2. @,>~~ 

Doc. MVDr. Ladislav Steinhauser,CSc. 
Děkan FVHE VFU Brno 


	Nabídka uchazeče
	byla na základě provedeného hodnocení stanovena jako nejvhodnější nabídka pro tuto část veřejné zakázky.

		2013-08-21T14:13:15+0200
	Mgr. Mária Polačková Barciová




